
UCHWAŁA NR XXII/158/2017
RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 2.500 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 2.500 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 2.500 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 2.500 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 2.500 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 2.500 zł. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku przedstawia załącznik nr 5.

§ 4. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku przedstawia załącznik nr 8. Zmiany 
wprowadzone niniejszą uchwałą w ramach wydatków z funduszu sołeckiego wynikają z wniosku sołectwa 
zaakceptowanego przez Radę Gminy.

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi: dochody łącznie 25.512.492,23 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 24.391.042,23 zł oraz majątkowe w kwocie 1.121.450 zł; wydatki łącznie wynoszą 
26.812.492,23 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 23.650.181,71 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
3.162.310,52 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Józefów nad Wisłą.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Rędzia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2853



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2853



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2853



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2853



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXII/158/2017 
Rady Gminy Józefów nad Wisłą 
z dnia 20 czerwca 2017 roku 
 
 

  
 

PLAN 
wydatków na zadania inwestycyjne  

realizowane w 2017 roku 
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego  

Dział 
Rozdz.  

Wysokość 
wydatków 

 
 

1. 
 
Rozbudowa wodociągu w m. Kolczyn 010 

01010 

 
10.000 

 
2. 

 
Modernizacja wodociągu Miłoszówka – Pielgrzymka 010 

01010 

 
10.000 

 
3. 

 
Przebudowa ujęcia wody w m. Nietrzeba i 
Niesiołowice 

010 
01010 

 
10.000 

 
4. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Basonia – FS 600 

60016 

 
11.000 

 
5. 

 
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 35 w Józefowie 
nad Wisłą ul. Parkowa 

600 
60016 

 
30.000 

 
6. 

 
Przebudowa drogi gminnej w m. Łopoczno – Stare 
Kaliszany 

600 
60016 

 
150.000 
 

 
7. Modernizacja drogi gminnej nr 1423 w m. Chruślina  600 

60016 

 
5.000 

 
8. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Stare Boiska 600 

60016 

 
10.000 

 
9. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Wólka Kolczyńska 600 

60016 

 
65.000 

 
10. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Ugory – wykonanie 
nawierzchni asfaltowej– FS 
(FS – 5.871,15; budżet – 10.000) 

600 
60016 

 
15.871,15 

 
11. 

 
Modernizacja drogi gminnej w m. Spławy 600 

60016 

 
100.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2853



 
12. 

 
Zakup działki w m. Chruślina Kolonia 
 

700 
70005 

 
18.000 

 
13. 

 
Zakup kotła centralnego ogrzewania na potrzeby lokali 
przy ul. Opolskiej 
 

700 
70005 

 
28.000 

 
14. 

 
Modernizacja budynku Urzędu Gminy 750 

75023 

 
10.000 

 
15. 

 
Zakup samochodu osobowego na potrzeby UG 750 

75023 

 
100.000 

 
16. 

 
Zakup wyposażenia dla jednostki OSP 754 

75412 

 
40.000 

 
17. 

 
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Chruślinie 

801 
80195 

 
50.000 

 
18. 

 
Zakup instrumentów na potrzeby Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej 

801 
80195 

 
10.000 

 
19. 

 
Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy 
budynku ŚDS w Prawnie 

852 
85295 

 
35.000 

 
20. 

 

 
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Józefów 
nad Wisłą 

900 
90003 

 
10.000 

 
21. 

 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Kolczyn 900 

90003 

 
35.000 

 
22. 

 
Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Józefów nad Wisłą 

900 
90015 

 
30.000 

 
23. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Idalin – FS 921 

92109 

 
12.661,48 

 
24. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kaliszany 
Kolonia – FS 

921 
92109 

 
7.361,44 

 
25. 

 
Modernizacja budynku świetlico - remizy w m. 
Owczarnia – FS 

921 
92109 

 
10.591,24 

 
26. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Prawno – FS 
(FS – 11.131,30; budżet – 26.000) 

921 
92109 

 
37.131,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2853



 
27. 

 
Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. 
Spławy – FS 

921 
92109 

 
11.581,35 

 
28. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wólka 
Kolczyńska – FS 

921 
92109 

 
7.000 

 
29. 

 
Zakup kontenera z wyposażeniem na potrzeby 
świetlicy wiejskiej w m. Wałowice  – FS 
(FS- 9.000; budżet- 27.000) 

921 
92109 

 
36.000 

 
30. 

 
Budowa tarasu widokowego wraz z przystanią w 
Józefowie nad Wisłą 

926 
92695 

 
60.000 

  
RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE 

  

  
965.197,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2853



 Załącznik Nr  8 
 do Uchwały Nr XXII/158/2017                             
 Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

  z dnia 20 czerwca 2017 roku 
 
 

Fundusz sołecki  
w podziale na sołectwa  

w 2017 roku 
 
 

Lp. Sołectwo Fundusz na 
2017 rok 

Dział 
Rozdział 

Wydatki 
bieżące majątkowe 

1. Basonia 12 151,42 

600 
60016  11 000,00 

926 
92605 1 151,42  

2. Boiska  Kolonia  12 601,47 600 
60016 12 601,47  

3. Bór 11 131,30 600 
60016 11 131,30  

4. Chruślanki Józefowskie 16 291,90 600 
60016 16 291,90  

5. Chruślanki Mazanowskie 10 861,27 600 
60016 10 861,27  

6. Chruślina 21 902,56 

600 
60016 10 000,00  

921 
92109 11 902,56  

7. Chruślina - Kolonia 10 021,17 

600 
60016 2 500,00  

921 
92109 7 521,17  

8. Dębniak 7 980,93 600 
60016 7 980,93  

9. Idalin 12 661,48 921 
92109  12 661,48 

10. Józefów nad Wisłą 30 003,50 

600 
60016 14 003,50  

754 
75412 2 500,00  

921 
92195 2 000,00  

926 
92605 5 000,00  

926 
92695 6 500,00  

11. Kaliszany Kolonia 12 361,44 

600 
60016 5 000,00  

921 
92109  7 361,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2853



12. Kolczyn 12 691,48 

600 
60016 9 691,48  

926 
92605 3 000,00  

13. Łopoczno 12 511,46 600 
60016 12 511,46  

14. Mariampol 7 740,90 600 
60016 7 740,90  

15. Mazanów 18 272,13 

600 
60016 12 000,00  

921 
92109 5 272,13  

926 
92605 1 000,00  

16. Miłoszówka 8 911,04 600 
60016 8 911,04  

17. Niesiołowice 15 001,75 600 
60016 15 001,75  

18. Nieszawa 8 400,98 

600 
60016 6 000,98  

921 
92109 2 400,00  

19. Nieszawa Kolonia 6 720,78 600 
60016 6 720,78  

20. Nietrzeba 11 071,29 600 
60016 11 071,29  

21. Owczarnia 10 591,24 921 
92109  10 591,24 

22. Pielgrzymka 7 170,84 600 
60016 7 170,84  

23. Pocześle 8 190,96 600 
60016 8 190,96  

24. Prawno 11 131,30 921 
92109  11 131,30 

25. Rybitwy 14 851,73 600 
60016 14 851,73  

26. Spławy 11 581,35 921 
92109  11 581,35 

27. Stare Boiska 13 531,58 600 
60016 13 531,58  

28. Stasin 7 800,91 600 
60016 7 800,91  

29. Stefanówka 9 481,11 600 
60016 9 481,11  

30. Studnisko 11 461,34 

600 
60016 10 000,00  

921 
92109 461,34  

926 
92605 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2853



31. Ugory 9 871,15 

600 
60016  5 871,15 

700 
70005 4 000  

32. Wałowice 9 271,08 

921 
92109  9 000,00 

921 
92195 271,08  

33. Wałowice Kolonia 7 980,93 600 
60016 7 980,93  

34. Wólka Kolczyńska 13 051,52 

600 
60016 6 051,52  

921 
92109  7 000,00 

Ogółem 405 257,29 - 319 059,33 86 197,96 
  
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2853


		2017-07-05T12:52:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




